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CICHO wSZA Gumki do włosów
 

Cena: 49,49 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni

Opakowanie 4 sztuki

Postać Gumki do włosów

Producent smedical health & beauty

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Zastosowanie Wszy- zapobieganie

Opis produktu
 

Wszawica głowy (Pediculosis humanus capitis) coraz częściej występuje u dzieci i u dorosłych. Wszy można znaleźć przeważnie we
włosach, ale również mogą zagnieździć się w ubraniach i wszelkich tych elementach garderoby, które mają bezpośredni kontakt z głową,
np. kapeluszach, czapkach, szalikach itp.
Wszy głowowe nie mogą przeżyć dłużej niż 3 dni bez dostępu do krwi żywiciela, a okres ich wylęgania trwa około tygodnia. Wszy
głowowe przyciąga charakterystyczny zapach ludzkiego ciała. Wszy nie mają nic wspólnego z higieną osobistą oraz nie wybierają sobie
żywicieli – wszystkie dzieci, także te , które dbają o higienę, są na narażone. Wszy głowowe przenoszone są w przedszkolach, szkołach
oraz w innych miejscach, takich podczas których dzieci mają ze sobą bliski kontakt.
Gumki do włosó CICHO wSZA mogą być dyskretnym działaniem prewencyjnym w 100% naturalnym, skutecznym i nietoksycznym.
Aromaterapia stanowi naturalną, skuteczną i bezpieczną alternatywę dla substancji chemicznych (biocydów) powszechnie używanych
w środkach wszobójczych, takich jak malation lub piretryna.
Poddając analizie właściwości naturalnych olejków eterycznych zawartych w produkcie CICHO wSZA, należy uwzględnić środki
dezynfekcyjne i pasożytobójcze służące do zapobiegania lub leczenia wszawicy. Grupy związków biochemicznych o takim działaniu
zawarte w różnych proporcjach w wymienionych olejkach eterycznych to fenole, tlenki terpenowe, ketony i laktony seskwiterpenowe.
Działają one na dwa sposoby:

paraliżują wszy, działając na ich układ nerwowy
niszczą ich układ oddechowy

W składzie preparatu, którym nasycone są gumki do włosów CICHO wSZA wyróżnić można następujące olejki eteryczne: Mięta,
Lawenda, Drzewo herbaciane, Cytronela, Miodla indyjska, Rozmaryn oraz Koper włoski, zawierające wyżej wymienione grupy związków
biochemicznych. Żaden środek wszobójczy oparty w 100% na naturalnych olejkach eterycznych nie niszczy układu oddechowego wszy.
Gumki do włosów CICHO wSZA są nasycone wymienionymi olejkami eterycznymi, które parują pod wpływem ciepła wydzielanego przez
skórę głowy, oddziałując na układ oddechowy wszy, tworząc strefę ochronną wokół głowy użytkownika gumki do włosów CICHO wSZA i
zapobiegając zagnieżdżaniu się kolejnych wszy.

Właściwości 
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Olejek z drzewa herbacianego: jest to naturalny preparat, który natychmiast zwalcza wszy głowowe i zapobiega przyszłym
infekcjom.
Olejek z miodli indyjskiej (neen): jest to pochodzące ze wschodnich Indii drzewo które jest wysoko cenione w medycynie za
swoje liczne właściwości, m.in. owadobójcze i odstraszające insekty, co czyni go świetnym sprzymierzeńcem w walce z wszami
w naturalny i zdrowy sposób.
Olejek rozmarynowy i lawendowy: działają jako środek odstraszający wszy za pomocą zapachu, który jest dla nich nie do
zniesienia i skutecznie zniechęca je do „lądowania” na głowie dziecka.

CICHO wSZA Gumki do włosów to preparat , który nadaje także świeży i przyjemny zapach włosom, dlatego stosowanie tego
profilaktycznego środka higieny może równie dobrze stać się codziennym nawykiem.

Wskazania
Produkt został dokładnie przebadany w celu zapewnienia ich bezpieczeństwa i skuteczności i chociaż jest zalecany są dla dzieci w
wieku od 3 do 12 lat, to mogą z niego korzystać osoby w każdym wieku.

Składniki

olejek eteryczny z rozmarynu,
olejek eteryczny z drzewa herbacianego,
wyciąg z oleju z Miodli indyjskiej,
olejek eteryczny z mięty pieprzowej,
olejek eteryczny z Citronelli,
wyciąg z szałwii,
olejek eteryczny z lawendy,
olejek z kopru włoskiego.

Sposób użycia 

Dokładnie umyj i wysusz do sucha włosy dziecka.
Zwiąż włosy według własnego uznania. Można użyć więcej niż jedną gumkę.

Ważne 

Gumki chronią przed wszami 2 do 3 tygodni. Nie należy moczyć gumek w wodzie ani żadnym innym płynie.
Gumki są przeznaczone tylko do użytku zewnętrznego.
Nie należy dopuszczać do kontaktu z oczami.
Nie y używać ,gdy na skórze są rany lub podrażnienia.
Jeśli skóra jest zaczerwieniona, spuchnięta, podrażniona lub swędzi, należy niezwłocznie dokładnie umyć i spłukać skórę głowy.

Sposób przechowywania 
Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Trzymać poza zasięgiem dzieci.
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